
Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 12/2021. (IX. 30.)
önkormányzati rendelete

egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről

Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2)
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk. (I) bekezdés
a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.

1.*

(1) Hatályát veszti Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2003. (VI. 25.)
önkormányzati rendelete a gyermekek védelméről és a gyermekek pénzbeni és természetbeni
támogatásáról.

(2) Hatályát veszti Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének 29/2004. (XII. 28.)
önkormányzati rendelete a gyermekek védelméről és a gyermekek pénzbeni és természetbeni
támogatásáról szóló 7/2003. (VI. 25.) önkormányzati rendelete módosításáról.

(3) Hatályát veszti Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének 14/2005. (X. 31.)
önkormányzati rendelete a gyermeke védelméről és a gyermekek pénzbeni és természetbeni
támogatásáról szóló 7/2003. (VI. 25.) önkormányzati rendelete módosításáról.

(4) Hatályát veszti Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2014. (I. 21.)
önkormányzati rendelete gyermekek védelméről és a gyermekek pénzbeni és természetbeni
támogatásáról szóló 7/2003. (VI. 25.) önkormányzati rendelete módosításáról.

2. *

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és 2021. október 2-án hatályát veszti.

Jászszentlászló, 2021. szeptember 30.

~
Nagy,i~ndrás
polgármester

Záradék: Rendelet kihirdetve: 2021. szeptember 30.

Valentovics Beáta
jegyző

p

Valentovics Beáta
jegyző


